
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

 
  Odbor služby dopravní policie 

 

 
 

 

Kongresová 1666/2 
140 21 Praha 4  
 
 
Tel.: +420 974 821 259 
Fax: +420 974 825 621 
Email: krpa.osdp.podatelna@pcr.cz 

Č.j.KRPA-63093-1/ČJ-2014-0000DI 
        Praha 3. března 2014 
 
        Počet listů:  
        Přílohy:1x dokument .pdf 
Městská část Praha 20 
Úřad městské části 
 
k rukám paní starostky 
Hany Moravcové 
 
Jívanská 647 
193 00 Praha – Horní Počernice 
 
 
Nehodovost na území MČ Praha 20 v roce 2013 
 
 
 V roce 2013 došlo na území městské části Praha 20 – Horní Počernice k celkem 438 
dopravním nehodám, které šetřila Policie České republiky. Při těchto nehodách nebyla žádná 
osoba usmrcena, 3 osoby byly zraněny těžce a 46 bylo zraněno lehce.  
 Počty nehod a jejich následků po jednotlivých měsících jsou uvedeny v tabulce níže:  
 
 
Nehodovost na území MČ Praha 20; 2013, 
po měsících počet nehod usmrceno osob těžce zraněno osob lehce zraněno osob 

leden 32 0 0 7 

únor 27 0 0 0 

březen 31 0 0 6 

duben 26 0 0 3 

květen 34 0 0 2 

červen 30 0 0 4 

červenec 25 0 0 3 

srpen 43 0 3 9 

září 34 0 0 2 

říjen 49 0 0 1 

listopad 71 0 0 4 

prosinec 36 0 0 5 

2013 438 0 3 46 



 

 

Pro úplnost dodávám, že Policie ČR ve svých statistických výstupech používá stále členění 
městských částí v Praze podle starého způsobu, tj. na Prahu 1-10. Nemá tedy k dispozici údaje o 
nehodovosti na území MČ Praha 20 (tato data jsou součástí nehod na území Prahy 9). Výše 
uvedené informace byly zjištěny pomocí aplikace Jednotná dopravní vektorová mapa, dostupné na 
http://www.jdvm.cz/cz/s477/Rozcestnik/c7315-Statistika-nehod-v-mape, kde je možné v sekci etapa 
II - Statistické vyhodnocení nehodovosti v silničním provozu ve vybraném správním území podle 
vybraných kritérií zobrazit základní informace jak o nehodovosti na území celé městské části, tak i 
informace o konkrétní lokalitě (soubor pdf, který je výstupem této aplikace Vám zasílám v příloze). 

Na obrázcích níže jsou zobrazena místa dopravních nehod šetřených Policií ČR podle 
souřadnic GPS a rovněž místa dopravních nehod s účastí chodců. 

 
 
 

 
Obrázek 1 - nehodovost na území MČ Praha 20 v roce 2013 

 

http://www.jdvm.cz/cz/s477/Rozcestnik/c7315-Statistika-nehod-v-mape�


 

 

 
Obrázek 2 - nehodovost na území MČ Praha 20 v roce 2013 

 

 
Obrázek 3 - nehodovost na území MČ Praha 20 v roce 2013 

 



 

 

 
Obrázek 4 - nehodovost na území MČ Praha 20 v roce 2013 

 

 
Obrázek 5 - nehodovost na území MČ Praha 20 v roce 2013 

 



 

 

 
Obrázek 6 - nehody chodců na území MČ Praha 20 v roce 2013 

 

 
Obrázek 7 - nehody chodců na území MČ Praha 20 v roce 2013 

 
 V případě potřeby dalších informací volejte na tel. č. 974 825 821, případně nás kontaktujte 
e-mailem: krpa.osdp.podatelna@pcr.cz.  
 
Zpracoval:  kpt. Bc. Jan STRAKA 
  tel.: 974 825 821  
 
        plk. Pavel ŠVRČULA 
            vedoucí OSDP 
 
        schváleno elek tronicky 

mailto:krpa.osdp.podatelna@pcr.cz�

		2014-03-04T11:03:19+0100
	Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy




